
3-комн. кв., 65.9 м², этаж
2/9

г Санкт-Петербург, ул Тамбасова, д 2 к 2

5 800 000 ₽ 88 012 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

Правильная планировка квартиры позволит разделить пространство всем членам семьи. Здесь
вы сможете реализовать ваши смелые дизайнерские решения и создать уютную семейную
квартиру в близости от всех благ цивилизации. Утром с чашечкой чая наслаждаться первыми
лучами солнца и тишиной вокруг, так как окна квартиры выходят во двор. А вечером встречать
заход солнца на просторном балконе, возможно здесь будет ваше рабочее место? Выгодное
предложение для инвесторов, которые ценят время, ведь искать варианты больше не надо!
Квартира идеальна для флиппинга. Квартира расположена на 2 этаже 9-этажного монолитного
дом 1975 года постройки. Комфортная планировка, простор, уют и много света. Большие три
жилые комнаты, просторная кухня, балкон. Квартира находится в районе, с очень развитой
инфраструктурой, есть всё необходимое для жизни, работы и отдыха. Рядом с домом находится
школа № 252, а также два детских сада, в которых предусмотрены ясельные группы. В самом же
микрорайоне есть больница № 15, большой продуктовый магазин Окей и пункты выдачи
заказов. Удобный выезд на КАД, 25 минут на общественном транспорте до ст. метро «Проспект
Ветеранов». Будет только два дня показов – 29 ноября (пятница) и 1 декабря (воскресенье).
Поторопитесь записаться на просмотр, квартира ждёт влюблённого в неё покупателя и готова
стать лучшим местом для его счастья!

Расположение

Регион г Санкт-Петербург
Город г Санкт-Петербург
Район города Красносельский
Улица Тамбасова улица
Дом 2
Строение к 2



Об объекте

Комнат 3
Площадь общая, м² 65.9
Жилая 48.5
Кухня 7.3
Телефон Да
Окна выходят Во двор
Кадастровый номер 78:40:0008473:1920
Тип комнаты Оба варианта
Мебель Нет

О здании

Дом 2
Тип здания Монолитный



Ремонт Без ремонта
Стоянка Наземная

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 5 800 000 ₽
Цена за м2 88 012 ₽
Тип продажи Свободная продажа
Период оплаты Не выбрано




